
 

 
Автономная некоммерческая организация  

дополнительного профессионального образования   
«Среднерусская академия современного знания» 

(АНО ДПО САСЗ) 
 
 
 

ПРИКАЗ №  2/10-01 од 
 

г. Калуга                                                          10.01.2022 
 

Об установлении продолжительности учебного года 

 

В соответствии с Положением об организации и осуществлении образовательной 

деятельности по программам дополнительного образования, Порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеразвивающим 

программам, Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по 

программам профессионального обучения в автономной некоммерческой организации 

дополнительного профессионального образования «Среднерусская академия современного 

знания» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить продолжительность учебного года в 2022 году с 10.01.2022 по 30.12.2022. 

2. Продолжительность обучения по каждой образовательной программе устанавливается 

календарным графиком программы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор                                                              О.И. Лысенко 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ЦИФРОВОЙ ПОДПИСЬЮ 
сведения об ЭЦП:


		2022-04-08T16:52:30+0300
	АНО ДПО САСЗ




